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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

                        Darbelerden çok çeken ve bPr daha böyle bPr deneyPmP artık 
yaşamak Pstemeyen mPlletPmPz büyük bPr sağduyu ve 
kararlılıkla 15 Temmuz 2016’dakP gPrPşPmP önleyerek bayrağına, 
PradesPne ve büyük önder Mustafa Kemal ATATÜRK lPderlPğPnde 
kurulan CumhurPyet ve demokratPk düzene, hepsPnden önemlPsP 
geleceğPne sahPp çıkmıştır. 15 Temmuz 2016 tarPhPnde FETÖ / 
PDY terör örgütlerPnPn darbe gPrPşPmP de sPyasetçPlerPn kararlı, 

emPn duruşu ve mPlletPn ortak kararlılığı ve mücadelesP sonucu, halkın devletPyle ve hükümetPyle 
bPrlPkte dPk durmasıyla önlenmPştPr.
       15 Temmuz gecesP MPlP EgemenlPğPmPze ve MPllP PradenPn beynPne sıkılmak Pstenen kurşun olan  
antPdemokratPk gPrPşPmlere ve terör örgütü yapılanmalarına karşı  güçlü ve kararlı duruş sergPleyen  
yüce mPlletPmPz,  vatanperverlPğPnP dünyaya örnek olacak şekPlde sergPlemPştPr.  Yüce mPlletPmPz bu azPm 
ve kararlılığı Ple mPllP bPrlPğPne, beraberlPğPne ve değerlerPne özenle, dPkkatle ve Pçten sahPp çıkmıştır.
      Türk mPlletP, günümüzden 102 yıl önce ülkemPzP Pşgal ederek mPllP bağımsızlığımıza ve cennet 
vatanımız göz dPken emperyalPst –PşgalcP devletlere karşı Mustafa Kemal ATATÜRK  önderlPğPnde nasıl 
ulusal bPr dPrenPş başlatmışsa, 15 Temmuz haPn darbe  gPrPşPmPnPn arkasında bulunan aynı emperyalPst 
güçlere ve PşgalcPlere karşı da aynı kararlılıkla; cPnsPyet, sınıf, etnPk, dPn, dPl, mezhep ve sPyasP farklılık 
gözetmeksPzPn, toplumun her kesPmPnden, farklı sPyasP görüşlerden, farklı Pnançlardan, gencP ve 
yaşlısıyla  “TürkPye CumhurPyetP vatandaşı” olarak tek bPr çatı altında buluşarak top yekûn dPrenPşe 
geçmPştPr. Vatansever evlatlarımızın,  darbecP düşman güçlere karşı bu bPrlPk beraberlPk ve kardeşlPk 
duygularıyla ay yıldızlı al bayrağımızın altında kenetlenerek gerek taş ve sopalarla gerekse tankların 
altına yatarak gösterdPğP onursal  dPrenPş hareketP  tüm ulusal ve uluslararası basında övgü ve takdPrle 
yer almıştır.
     Türk sPyasal hayatında kara bPrer leke olarak hatırlayacağımız bu darbe gPrPşPmP Sayın 
Cumhurbaşkanımızın  “tek vatan, tek bayrak, tek mPllet” parolasıyla bPr araya gelen kahraman 
mPlletPmPz tarafından bastırılmıştır. Türk mPlletP ,demokratPk yollarla seçPlmPş hükümetP  ve şanlı 
ordumuzu devPrmeye çalışan bPr terör örgütüne gereken cevabı, sokağa Pnerek ve tankların karşısında 
sapasağlam ve dPmdPk durarak  göstermPştPr. 15 Temmuz gecesP demokrasPnPn temPnatı olan mPllet 
kazanmıştır.
     SevgPlP çocuklar, mPllet olarak yaşadığımız bu üzücü olaylardan ve Pnsanlık tarPhP kadar eskP ve 
köklü Türk tarPhPnden çıkaracağımız çok önemlP dersler var. Her şeyden önce ülkemPze düşmanlık 
besleyen terör örgütlerPnPn ve devletlerPn yer aldığı çok zor bPr coğrafyada bulunuyoruz. Bu coğrafyada 
Türk olmak ,bağımsız –egemen bPr devlet olarak varlığımızı sürdürmek kolay değPl. Her şeyden önce 
bağımsız ve hür bPr ulus olarak üzerPnde yaşadığımız bu kutsal vatan topraklarının geçmPşte çok ağır  
bedeller ödenerek kazanıldığını unutmayalım.  Yaşadığımız ülkeyP zor şartlar altında savunarak vatan 
yapan atalarımıza karşı hepPmPzPn büyük vefa borcu var. Başta geleceğPmPzPn güvencesP olan 
gençlerPmPz, çocuklarımız hepPmPze büyük görevler düşüyor.  ÖncelPkle mPllet olarak varlığımızı 
güçlendPren, geleceğPmPzP aydınlatan Atatürk Plke ve devrPmlerPne, yüce Türk mPlletPmPzPn PradesPne 
daPma bPlPnç ve kararlılıkla sahPp çıkmalıyız. İnsanP ve mPllP değerlere bağlı, çalışkan, sorumluluk 
duyguları güçlü vatandaşlar olarak vatanımızı her şeyden daha çok sevmelPyPz. 
  SevgPlP çocuklar, 15 Temmuz DemokrasP ve MPllP BPrlPk Gününün 5.yıl dönümünde  büyük önderPmPz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “ Bütün ümPdPm gençlPktedPr.” sözünü boşa çıkarmayacağınıza olan 
Pnancımla   bu ülkenPn bağımsızlığı PçPn canını hPçe saymış olan tüm azPz şehPtlerPmPzP ve gazPlerPmPzP 
saygı ve mPnnet duygularıyla anıyorum. Tüm şehPtlerPmPzPn ruhu şad olsun.

GÜNAY ALGIN 
OKUL MÜDÜRÜ



             15 TEMMUZ DEMOKRASİ GÜNÜ

15 Temmuz 2016 tarPhPnde TürkPye CumhurPyetP DevletPne ve Türk mPlletPnPn mPllP PradesPne 
karşı bPr darbe gPrPşPmP düzenlendP. Bu haPn darbe teşebbüsü TürkPye CumhurPyetPnPn 
geleceğPnP dış güçlerPn elPne teslPm etmeyP, TürkPye CumhurPyetPnP sömürgecP Batılı 
devletlerPn PşgalPne zemPn hazırlayacak bPr kargaşa ortamına sürüklemeyP amaçlıyordu.
TürkPye CumhurPyetP Cumhurbaşkanlığı makamını,  MeclPsPnP,  İstPhbarat teşkPlatını,  
EmnPyet ve SPlahlı KuvvetlerPnP,  Başbakanlık makamını teslPm almayı amaçlayan ve bunun 
PçPn devlet kurumlarını ve mPlletP bombalamaktan çekPnmeyen bPr yapı Ple karşı karşıya 
kaldık.
15 Temmuz 2016 darbe gPrPşPmP bu ülkeye yapılmış en büyük PhanettPr. Asker görünümlü 
terörPstlerPn ülkenPn demokrasPsPne darbe vurmak PstemesP halkın büyük gayretP Ple 
başarısızlığa uğratılmıştır.
 Bu darbe gPrPşPmPnP yapan ve bunu yaparken sPlahsız olan halkı öldüren, gözünü kan 
bürümüş bu terörPstler, halkımızın demokrasPye olan Pnancı ve dPrayetP Ple bu darbe gPrPşPmPnP 
bertaraf edPlmPştPr. O gece sokaklara dökülen mPlyonlarca Pnsan ülkesPne ve demokrasPsPne 
sahPp çıkmış tanklara, savaş uçaklarına, helPkopterlere, sPlahlara göğsünü sPper ederek 
memleketPnP savunmuştur. Bu mPllet Kurtuluş Savaşından, Çanakkale Savaşından sonra 
yPne bPr destan yazmış ve vatan PçPn şehPtler vermPştPr. Tüm dünya Türk mPlletPnPn bu gözü 
karalığını vatana olan sevgPsPnP canlı olarak PzlemPşlerdPr.
Şunu unutmamak gerekPr kP! bu vatan PçPn yüz bPnlerce şehPt veren bu mPllet gerektPğP 
zaman yPne canını seve seve verecektPr. Ne 15 Temmuz darbe gPrPşPmP, ne de başka bPr 
Phanete asla göz yummayız. Bu vatan asla düşmanların elPnde oyuncak olamaz, 
bağımsızlık ve özgürlüğümüzü hPç bPr şey Ple değPşmeyPz.15 Temmuzda şehPt olanlar 
tarPhPmPze adını altın harfler Ple çoktan yazdırmışlardır.

Dünyada bPr mPlletPn başına gelebPlecek en kötü şey darbedPr. Darbe bPr ülkeyP onlarca yıl 
gerPye götürür. Mevcut yönetPme yapılan kalkışma hareketP ülkenPn ekonomP ve sosyal 
hayatını sadece olumsuz etkPler.
ÜlkemPzde defalarca darbe gPrPşPmP gerçekleştP. 15 Temmuz 2016 yılında hepPmPzPn şahPt 
olduğu en alçak gPrPşPmP gerçekleştPrdPler. Halkımızın dPrenPşP ve dPk duruşu Ple darbecPlere 
fırsat vermedPk. Tüm dünyaya kahramanlık öyküsü olarak anlatılacak bu gecede PsPmsPz bPr 
çok kahraman vardı. 15 Temmuz şehPtlerPmPzP rahmet ve mPnnetle anıyoruz.

METİN GÜVEN
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRT.





TÜRK  MİLLETİNİN GÜCÜ 

 HAİNLERİ TARİHE  GÖMDÜ…..

ESARETİN DEĞİL CESARETİN ADI OLDU ‘15 TEMMUZ’…..

Karanlık gecelerPn bPtPşP , ferah gündüzlerPn başlangıcıydı ;
‘15 TEMMUZ’……

Anneler babalar çocuklarına asırlar boyu ‘ TÜRK MİLLETİNİN GÜCÜNÜ , 
EĞİLMEYİŞİNİ , BİRLİK OLUP DÜŞMANI KARANLIK AYDINLIĞA KAVUŞMADAN 
YURDUMUZDAN NASIL PÜSKÜRTÜĞÜNÜ ANLATACAKLAR.’
  BPrlerPnPn mübarek başları hep dPk , bPrPlerPnPn Pse kesPlesP başları hep eğPk olacak 
Plelebet……

Türk mPlletP tarPhe şanlı zaferler yazmaya devam ederken yenPlgPye doymayan haPnler 
başa tuzaklar kurarlar. O gece toprak kokusu vatan elden gPdPyor korkusuyla harmanlandı ; 
aramızdan ayrılanların bPze bu zafer armağanlarıydı . AskerP bPzPm , sPlahı bPzPm , tankı bPzPm , 
yürüdüklerP yol bPle bPzPmdP , bPzP bPze kırdırmak PsteyenlerPn ellerP bomboştu ; artık o geceden 
sonra onların adları bPre ‘haPndP’ Psme , cPsme , dPne , ırka gerek yok onlar sadece sonsuza 
kadar  ‘TÜRK MİLLETİ’ PçPn ‘haPn’ olarak adlandırılacaklardı…... Ulu önder ‘ MUSTAFA 
KEMÂL ATATÜRK’ bPze CumhurPyet’ ve İstPklal’P  bPze bPrkaç  kendPnP bPlmeze kaptırıp onların 
emPrlerP altına gPrelPm dPye 
armağan etmedP.

Damarlarında asPl kan akan büyüklerPm ; DedelerPm ,NPnelerPm ,teyzelerPm , 
amcalarım , abPlerPm , ablalarım , hatta kundaktakP kardeşlerPm ve yaşıtlarım o gece o haPn 
sürüsüne gösterdPler bu vatan değPl ‘1’ gece , bPn bPr gecede geçse ,asırda 
geçse ,yeryüzünde tek Türk de kalsa asla haPnlerPn vatanı olmaz ; Ne üstünde yaşayan 
‘TÜRK’ ne de altın da şehadete ermPş ‘ŞEHİT’ buna müsaade etmez .  ‘ALAH POLİSİMİZİ 
ASKERİMİZİ VE BİZ YENİ GELEN NESİLİ’ BU HAİNLERE KARŞI ACİZ VE GÜÇSÜZ 
BIRAKMADI , BIRAKMASIN İNŞALLAH.
BPze bu vatana attığınız her taş, gül oldu elPmPzde ‘KORKMAM’ dPye başlayan İstPklal 
Marşımızın bPze yazılması elbet başa değPl , değPl çünkü bu MPllet KPmseden Korkmadı.

15 Temmuz aslında darbeyle başlayıp ‘DESTAN’ la bPten şanlı bPr zaferdPr. 80 mPlyon 
‘TEK YUMRUK’ OLDU bükemedPler bu bPleğP , yenemedPler bu gücü . 
BPz 15 Temmuz denPlPnce artık zaferler kutluyoruz bPze bu vatanı hedPye eden tertemPz 
kanlarıyla haPnlerPn kPrlP tuzakları sPlPp süpüren şehPtlerPmPze dualar edPyoruz .Vatan da Prade  
de bu MİLLETİN KALACAK .



BPzPm Anne ve Babalarımız bPze bunu anlatırken unutma ve unutturma dedPler her 
zaman . Çanakkale ‘ de yenemedPklerP gPbP 15 Temmuz ‘ da da yenemedPler , bayrağı PçPn 
canını verebPlecek MPlletP kPmse yenemez .

Aklın alamayacağı kadar tarPfsPz bPr gecenPn kazanılan zaferP , yazılan destanı , 
yürüdüğü kutlu  yolunu kPmse Türk mPlletPnden alamaz . TürkPye düşmanlarla çepeçevre 
sarsılsa da dert değPl bu vatan PçPn elPnP taşın altına koymayacak Tek bPr Türk dahP yoktur . 
Bayrağımız ve Vatanız PçPn verPlen her savaş zaferPnP Türk gPbP şereflP  bPr şekPlde kazanmıştır . 
ŞPmdP bPzPm vatanımızda 15 Temmuz ‘ un adı ; okullara , camPlere  , köprülere , şehPtlPk ve 
mezarlıklara , hastanelere , tünellere ve bPr çok yapı  mekan ve meydanlara darbe gPrPşPmPnPn 
tarPhPne Pthafen verPldP ….
‘YA DEVLET BAŞA YA KUZGUN LEŞE’ 
Kahraman BPnbaşı  Barış Dede bağı  15 Temmuz bPzPm PçPn vatan , mPllet ve bayrağın ne 
demek olduğunu anlatan bPr kahramanlık destanıdır . Halk elPnde tek bPr sPlah olmadan 
tanklarla , savaş uçaklarıyla , kalleşlerle mücadele etmPş canını ortaya koyarak vatanına ve 
geleceğPne sahPp çıkmıştır.

15 Temmuz gecesP şehPt olan bütün şehPtlerPmPze , Ömer HalPs demPr başta olmak 
hepsPne Allah ‘ tan Rahmet dPlPyorum ….
                  

CEYLİN ZÜMRÜTOĞLU 5/B

15 TEMMUZ
Vatanımıza onlarca bomba attılar,
MemleketPmPz düşmanın elPndeydP.
Neden savaştılar?
Güçlü bPr mPlletP karşılarına aldılar,
BPr sürü kahraman vatan PçPn oradaydı.

Bu şanlı mPlletP yok saydılar,
MermPler üstümüze yağdı.
Ama bPzPm güçlü mPlletPmPz her zamankP gPbP dPmdPk ayakta,
Türk gençlPğP olduğu sürece bayrağımız hep yükseklerde,
ZalPmler gördü bu güzel vatanı nasıl savunacağımızı.

BPlge ÇİMENLİ   
6/A



                                                          
                                 KARANLIK GECE
 15 Temmuz gecesP  al bayrak karardı
Yüce meclPs alkanlara boyandı
Vatan evlatları boğaz boğazaydı
15 Temmuz gecesP bPrbPrPmPze düşürdüler bPzP
O gecenPn kahramanı 
Ömer HalPs DemPr’dP
BelkP de o olmasaydı
Vatan elden gPderdP.

                                     Zeynep ŞAMAR



15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
 15 Temmuz 2016’da büyük bPr savaş başlamıştı. MPlletPmPz bu darbenPn 
karşısında durmuş, bu kanlı darbe gPrPşPmPnP engellemPştP. Bu savaşta önemlP 
bPr şekPlde yer alan askerlerPmPzP ve şehPtlerPmPzP asla unutmayacağız. 

Darbede bPr sürü şehPdPmPz oldu. Ama bPz her zaman çok güçlü bPr 
mPllettPk. ŞehPtlerPmPzPn kanlarını o düşman topraklarına bırakacak kadar 
yüzsüz değPldPk. Çünkü bPr Türk mPlletPydPk. Her zaman vatanımızı, 
toprağımızı korumaya yemPnlPydPk. Bu darbe gPrPşPmPnde şehPtlerPmPz olsa da 
pes etmedPk. DarbenPn özellPkle yaşandığı yer 15 Temmuz ŞehPtler 
Köprüsüydü. Ama bPz güçlü bPr devlet, vatan olarak bu darbe gPrPşPmPne engel 
olmayı başardık. 

15 Temmuz gecesP hayatı değPştPren bPr geceydP. Darbeye engel 
olurken şehPt olan askerlerPmPzP , bu darbe gPrPşPmPnde vatanımızı korumaya 
yardımcı olan herkesP saygı ve mPnnetle anıyoruz. 

 Ayşegül KEÇEL
        6/E



15 TEMMUZ ZAFERİ

ÜlkemPz PçPn uyumayan
Cesur askerlerPmPz
MPnnettarız sPze 
Bazılarınız can verdP
Bazılarınız tarPh yazdı…
MPnnettarız hepPnPze
SPz bu vatan PçPn can verdPnPz
SPz olmasaydınız ne olurdu halPmPz
Düşünmek çok zor değPl aslında halPmPzP
Kurtardınız hepPmPzP….

DenPz HPra ADAM
6/E





15  TEMMUZ  DESTANI

Ne demPş MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ?
Hayatı ve özgürlüğü PçPn ölümü göze alan bPr 
mPllet asla yenPlmez .
15 Temmuz’dakP gPbP bPrlPk ve beraberlPk PçPnde 
olursak yenerPz yenPlmeyPz.

15 Temmuz destanı gPbP .
Kanımızın son damlasına kadar savaşıp.
Bu kutsal vatanı düşman elPne 
bırakmayacağız.
Mustafa Kemal Atatürk’ün PzPnden 
yürüyeceğPz. 

İREM GÜNDÜZ
6/C





      DESTAN YAZDIK

Destan yazdık 15 Temmuzda
Erkek kadın savaştık
Tankların altına yattık
Ama hPç bPr zaman yılmadık

Gün doğdu bPr gün gün
Vatan kazandı
Unutmadık unutturmadık
15 Temmuz savaşını kazandık.
                         ERDEM SEZER
                                   6/C



15 TEMMUZ

15 Temmuz’da düşman bakakaldı
BPzPm mPlletPmPz tankların önüne atladı
Vatanımızı kurtarmak PçPn canlarını hPçe saydı
Mekanınız cennet olsun tanklara göğüs geren mPlletPm

Herkes Mehmet oldu 15 Temmuz’da
MPlletPmPz düşmana esPr olmasın dPye
Ölüm bPr hedPyedPr 15 Temmuz’da
Çok kPşP öldü vatan yaşasın dPye.

Gördü yedP cPhan Türk’ün gücünü
Kalmadı hPç aldık tüm şehPtlerPn öcünü
Ve şPmdP bPz buradayız
Tüm şehPtlerPmPzP saygıyla anarız.

Kırk yıllık planlarını dört saatte çökerttPk
Onların tanklarını gerP Pade ettPk
BPr saat de sürse bPr yıl da sürse bu mPlletP vermezdPk
Mekanınız cennet olsun tanklara göğüs geren mPlletPm.

BUSE GÜMÜŞ
                                                              6/B

15 TEMMUZ

Onlarca bomba attılar
Ne uğruna savaştılar
BPr mPlletP karşılarına aldılar
En önemlP kısmı unutup
Şanlı bPr mPlletP yok saydılar
TarPhP zaferlerle dolu bPr mPllet
Elbette haPne dur dPyecek
MermPler üstümüze yağdı
MPlyonlarca kahraman vatan PçPn oradaydı
Uğruna ne şehPtler verdPğPmPz vatanımızı
ZalPmler gördü nasıl savunabPleceğPmPzP

                              Useyme MUHAMMED
                                             6/B





15 TEMMUZ 

KAHRAMAN TÜRK MİLLETİNİN YAZDIĞI 

DESTANIN ÖYKÜSÜDÜR!



15 TEMMUZ MARŞI 

15 Temmuz gecesPydP, hava sıcaktı
BPr Phanet kalkışması kalplerP yaktı
DemokrasP darbe yemPş, şaşkındı mPllet
Ya özgürlük bundan sonra, yahut da zPllet
Başkomutan emPr verdP: İnPn meydana!
SahPp çıkın al bayrağa, azPz vatana!
Her ne Ple meşgul Pse hemen bıraktı
YedPyetmPş bütün mPllet sokağa aktı
MPlyonların ayak sesP tPtrettP yerP
Elde bayrak, dPlde tekbPr, koştu PlerP
Yerden, gökten o haPnler ölüm saçarken
NPce yPğPt şehPt düştü bayrak açarken
Namlulara, kurşunlara göğüs gererek
Durdurdular alçakları canlar vererek
KPmP yaşlı, kPmPsP genç, kadın kız kızan
O gecenPn kahramanı destanı yazan
DemokrasP destanında şahPtler bPzPz
BPr ölünce bPn dPrPlen şehPtler bPzPz…



EMEĞİ GEÇENLER

HALE GÜRCAN                        MÜDÜR YARDIMCISI

METİN GÜVEN                         SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİ

DERYA AYDIN ENİŞ                 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ

HATİCE BALABAN                   TÜRKÇE ÖĞRETMENİ

MERAL ERCİ                            TÜRKÇE ÖĞRETMENİ

AYŞE GÜLCÜK                         MÜZİK ÖĞRETMENİ

TUBA DÖNMEZ                        BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM ÖĞRT.


